ПРОТОКОЛ
Предварительного обсуждения тендерной документации по закупке работ по разработке компьютерной обучающей системы «Сорбция урана на колоннах СНК-3М»

г. Алматы  							           «30» сентября 2016 г.

		Заказчик/Организатор:
ТОО «Институт Высоких Технологий»
Республика Казахстан, г.Алматы, ул.Богенбай батыра, 168

Председательствовал: Жаксылыков К.Ж. – И.о.начальника отдела закупок.
Присутствовали: Ескулов С.С.  – заместитель директора- проректор по методической работе и проектам, Шамуратов К.С.- главный менеджер ДИТ;  Старший методист отдела МООиП филиала «КЯУ»  Граф А.Ю.

1. В соответствии с пунктом 44 Правил закупок товаров, работ и услуг АО «Фонд национального благосостояния «Самрук-Казына» и организациями, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Казына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденных решением Совета директоров АО «Самрук-Казына» от 28 января 2016 года (протокол №126) (далее - Правила), с «15» сентября  по «30» сентября 2016 года был опубликован проект тендерной документации на сайтах www.kazatomprom.kz,  и http://www.iht.kz/.
2. По истечению вышеуказанного срока замечаний касательно представленной тендерной документации в адрес ТОО «Институт высоких технологий» не зафиксировано.
3. В связи с отсутствием замечаний к проекту тендерной документации, принимается решение об утверждении тендерной документации.

	Жаксылыков К.Ж.
	__________________

Ескулов С.С.
	[bookmark: _GoBack]__________________

Шамуратов К.С.
	__________________

Граф А.Ю.
	__________________